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Konu: Öğrenci ve Mezunların %100 Burslu ve İstihdam Destekli Eğitim Hakkında                

Bilgilendirilmesi  

 
 

Bilişim Eğitim Merkezi, 1999 yılında bilişim teknolojileri alanında eğitim 

vermek amacıyla kurulmuştur. Temellerini istihdam ve verimlilik odaklı bir 

yapı üzerinde kurmuş ve verdiği eğitimlerle Türkiye’de yeni teknolojilere 

uyumlu bir eğitim sistemi oluşturmuştur. Uluslararası dev yazılım 

üreticilerinin, başta; Microsoft, Cisco, Adobe, Autodesk olmak üzere 

Corel, ArchiCAD, Sta4-CAD gibi iş ortaklarının Türkiye’deki Yetkili Eğitim 

Merkezi olarak hizmet vermekte olan, sektöründe en güvenilir ve en 

güçlü eğitim kurumudur.  

 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik bakanlığına bağlı Türkiye İş Kurumu 

(İşkur)’nun araştırmaları sonucunda, bilişim sektöründe nitelikli işgücü 

ihtiyacı ortaya çıkmıştır. Bilişim Eğitim Merkezi söz konusu ihtiyaca yönelik 

olarak, İşkur ile yapmakta olduğu proje kapsamında belirli 

üniversitelerden nitelikli ve sınırlı sayıda öğrenciye %100 burslu, 

uluslararası geçerliliğe sahip Microsoft, Cisco gibi sertifikalar ile 

belgelendirilecek olan Sistem Uzmanlığı (MCSE) veya Web ve Mobil 

Yazılım Uzmanlığı (MCSD) ve Kurumsal Kaynak Planlama ve Veri Analizi 

Uzmanlığı (ERP)  eğitimleri verilecektir. Program sonunda başarılı olan 

katılımcılara eğitimlerini değerlendirip kullanabilecekleri iş imkânları 

sunulacaktır.  

 

Söz konusu programın etkinliği ve başarısı için eğitime katılmak üzere 

nitelikli kursiyerlerin belirlenmesi hususunda kurumunuzun son iki öğretim 

yılı mezunlarının, bu özel fırsattan faydalanabilmesi için bilgilerinin 

paylaşılması ve/veya mezun olan/olacak olan öğrencilerinizin haberdar 

edilmeleri konusunda destek ve yardımlarınızı talep ederiz.  

 

Saygılarımla,  

 

T.C. 

Milli Eğitim Bakanlığı 

Özel Bilişim Eğitim 

Merkezi 

 

Detaylı Bilgi için : http://www.bilisimegitim.com linkine tıklayınız. 

http://www.bilisimegitim.com/duyurular/20188217te-yazilim-mcsd-ve-sistem-mcse-egitimlerinde-100-burs-firsati

